








































 
REVISIONSBERÄTTELSE 
Till föreningsstämman i HSB Bostadsrättsförening Sörgården i Göteborg, org.nr. 757200-9087  

 
 

 

Rapport om årsredovisningen 
   
Uttalanden 
 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för HSB 
Bostadsrättsförening Sörgården i Göteborg för räkenskapsåret 2024-
07-01 - 2025-06-30.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 30 juni 
2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.  
Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen. 

 
Grund för uttalanden 
 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas 
ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Revisorn utsedd 
av HSB Riksförbunds ansvar och Den föreningsvalda revisorns 
ansvar.  
Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige. Revisorn utsedd av HSB Riksförbund har fullgjort sitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

 
    
Styrelsens ansvar 
 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag. 

 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut 
har fattats om att avveckla verksamheten. 

 
Revisorn utsedd av HSB Riksförbunds ansvar 
 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.  
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 
 
 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 
 skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 

kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen.  

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.  

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening 
inte längre kan fortsätta verksamheten.  

 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.   

 
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 

Den föreningsvalda revisorns ansvar 

Jag har utfört en revision enligt bostadsrättslagen och tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad 
av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild 
av föreningens resultat och ställning. 



 

 
 

 

Rapport om andra krav enligt lagar, andra författningar samt stadgar
  
Uttalanden 
 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision 
av styrelsens förvaltning för HSB Bostadsrättsförening Sörgården i 
Göteborg för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust.   
Vi tillstyrker att föreningsstämman disponerar resultatet enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.    

 
Grund för uttalanden 
 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. 
Revisorn utsedd av HSB Riksförbund har i övrigt fullgjort sitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

 
    
Styrelsens ansvar 
 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.   

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att 
föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

 
Revisorns ansvar 
 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig 
grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende: 
 
 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 
årsredovisningslagen eller stadgarna. 

 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen.  
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust inte är förenligt med bostadsrättslagen.  
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder revisorn utsedd av HSB Riksförbund professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på revisorn utsedd av HSB 
Riksförbunds professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens 
situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat 
om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 
 

  
 
 
Göteborg 
 
Digitalt signerad av 

 
   
Fiola Rexhepi  
BoRevision i Sverige AB  
Av HSB Riksförbund utsedd revisor 

 
   
Steven Bergström  
Av föreningen vald revisor  
   

 
   
   
  

 





ORDLISTA 

ÅRSREDOVISNING 

En bostadsrättsförening är enligt bokföringslagen skyldig att 
för varje år upprätta en årsredovisning i enlighet med 
årsredovisningslagen. En årsredovisning består av en 
förvaltningsberättelse, en resultaträkning, en balansräkning 
samt en notförteckning. Av notförteckningen framgår vilka 
redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpas samt 
detaljinformation om vissa poster i resultat- och 
balansräkningen.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSEN 

Styrelsen ska i förvaltningsberättelsen beskriva verksamhetens 
art och inriktning samt ägarförhållanden, det vill säga antalet 
medlemmar med eventuella förändringar under året. 
Verksamhetsbeskrivningen bör innehålla uppgifter om 
fastigheten, utfört och planerat underhåll, vilka som har haft 
uppdrag i föreningen samt avgifter. Även väsentliga 
ekonomiska händelser i övrigt under räkenskapsåret och efter 
dess utgång bör kommenteras, liksom viktiga ekonomiska 
förhållanden som inte framgår av resultat- och 
balansräkningen. Förvaltningsberättelsen ska innehålla 
styrelsens förslag till föreningsstämman om hur vinst eller 
förlust ska behandlas.

RESULTATRÄKNINGEN 

Resultaträkningen visar vilka intäkter och kostnader 
föreningen har haft under året. Intäkter minus kostnader är lika 
med årets redovisade överskott eller underskott. För en 
bostadsrättsförening gäller det att anpassa inkomsterna till 
utgifterna. Med andra ord ska årsavgifterna beräknas så att de 
täcker kassaflödespåverkande kostnader och dessutom skapar 
utrymme för framtida underhåll.

AVSKRIVNINGAR 

Avskrivningar representerar årets kostnad för nyttjandet av 
föreningens anläggningstillgångar. Anskaffningsvärdet för en 
anläggningstillgång fördelas på tillgångens bedömda 
nyttjandeperiod och belastar årsresultatet med en kostnad som 
benämns avskrivning. I not till byggnader och inventarier 
framgår även anskaffningsutgift och ackumulerad avskrivning, 
det vill säga den totala avskrivningen föreningen gjort under 
årens lopp.

BALANSRÄKNINGEN 

Balansräkningen visar föreningens tillgångar (tillgångssidan) 
och hur dessa finansieras (skuldsidan). På tillgångssidan 
redovisas anläggningstillgångar och omsättningstillgångar.
På skuldsidan redovisas föreningens egna kapital, fastighetslån 
och övriga skulder. Det egna kapitalet indelas i bundet eget 
kapital som består av insatser, upplåtelseavgifter och fond för 
yttre underhåll samt fritt eget kapital som innefattar årets 
resultat och resultat från tidigare år (balanserat resultat eller 
ansamlad förlust).

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Tillgångar som är avsedda för långvarigt bruk inom 
föreningen. Den viktigaste anläggningstillgången är 
föreningens fastighet med mark och byggnader.

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 

Andra tillgångar än anläggningstillgångar. 
Omsättningstillgångar kan i allmänhet omvandlas till likvida 
medel inom ett år. Hit hör bland annat kortfristiga fordringar 
och vissa värdepapper samt kontanter (kassa) och 
banktillgodohavande.

KASSA OCH BANK 

Banktillgodohavanden och eventuell handkassa. Om  
föreningen har sina likvida medel på klientmedelskonto hos 
HSB-föreningen redovisas detta under övriga fordringar och i
not till denna post. 

LÅNGFRISTIGA SKULDER 

Skulder som bostadsrättsföreningen ska betala först efter ett 
eller flera år, till exempel fastighetslån med längre återstående 
bindningstid än ett år från bokslutsdagen. 

KORTFRISTIGA SKULDER 

Skulder som förfaller till betalning inom ett år, till exempel 
skatteskulder, leverantörsskulder och nästa års amorteringar 
samt fastighetslån som ska omförhandlas inom ett år. 

FOND FÖR YTTRE UNDERHÅLL 

Enligt stadga a för de flesta bostadsrättsföreningar ska
styrelsen upprätta underhållsplan för föreningens hus. I  
enlighet med denna plan, eller på annan grund enligt stadgarna,
ska årliga reserveringar göras till fond för yttre underhåll.
Reserveringen sker genom en omföring mellan fritt och bundet
eget kapital och påverkar inte resultaträkningen. Om  
föreningen under året utfört planerat underhåll görs en motsatt 
omföring till balanserat resultat. Reservering och disposition
av fonden är ett sätt att i redovisningen hantera att utgifterna
för underhåll skiljer sig mycket åt mellan åren och är en del i
föreningens säkerställande av medel för underhåll av
föreningens tillgångar. 

FOND FÖR INRE UNDERHÅLL 

Stadga a reglerar om bostadsrättsföreningen ska avsätta
medel till fond för inre underhåll. Fondbehållningen i
årsredovisningen utvisar föreningens sammanlagda skuld för 
bostadsrätternas tillgodohavanden. 

TOMTRÄTT 

En del föreningar äger inte sin mark utan har ett tomträttsavtal 
med kommunen. Dessa förhandlas normalt om vart tionde år, 
baserat på markvärdet och en ränta, och kan innebära stora 
kostnadsökningar om markpriserna gått upp mycket. 

KASSAFLÖDESANALYS 

I årsredovisningen kan det mellan balansräkning och noter ingå 
en kassaflödesanalys. Kassaflödesanalys är en formaliserad 
uppställning av föreningens in- och utbetalningar under året. 

LIKVIDITET 

Bostadsrättsföreningens förmåga att betala sina kortfristiga 
skulder. Likviditeten erhålls genom att jämföra 
bostadsrättsföreningens likvida tillgångar med dess kortfristiga 
skulder. Är de likvida tillgångarna större än de kortfristiga 
skulderna, är likviditeten god. 

SLUTLIGEN 

En årsredovisning beskriver historien men egentligen är 
framtiden viktigare. Vilka utbetalningar står föreningen inför i
form av reparationer och utbyten? Har föreningen en kassa och 
ett sparande som ger jämna årsavgifter framöver? Uppdaterade 
underhållsplaner samt flerårsprognoser för att kunna svara på 
ovanstående är viktiga. Fråga gärna styrelsen om detta även     
om det inte st r något i årsredovisningen.



EN LITEN VÄGVISARE
HSB:s Brf SÖRGÅRDEN I GÖTEBORG
En liten vägvisare för dig som bor i föreningen.

EXPEDITIONEN
Vår expedition finns på Barytongatan 28 och är öppen varje helgfri måndag (förutom under juli 
månad) klockan 18.00 19.00. Telefon 079-336 79 14. Ingen telefonpassning eller telefonsvarare 
utanför expeditionstid. Förtroendeperson har varit Sandra Karlsson t o m December 2024. Därefter 
Tilde Aurbakken. Föreningens mailadress är brf.sorgarden1@gmail.com

FELANMÄLAN
Felanmälan görs till HSB Göteborgs kundtjänst måndag-fredag klockan 08.00-16.30 på telefon 010-
442 24 24 eller via vår hemsida http://www.hsb.se/goteborg/sorgarden eller länken 
https://www.hsb.se/goteborg/felanmalan
I mycket akuta fall på icke kontorstid ringer man Securitas på telefon 010-470 55 98

HEMSIDA OCH FACEBOOK
På vår hemsida http://www.hsb.se/goteborg/sorgarden finner ni senaste aktuella informationen från 
föreningen och styrelsen. Denna information publiceras även i Sörgårdsnytt för de som inte har 

a för 
informationsutbyte. Observera att inga felanmälningar hanteras via Facebooksidan! 

HSB PORTALEN
HSB-portalen är en samling e-
boende, göra felanmälan, hämta medlemsbevis och mycket annat på tider som passar dig. Du loggar in 
med användarnamn och lösenord eller med personnummer och bank-id. 
Du loggar in via länken här; https://hsbportalen-login.hsb.se/logon/LogonPoint/index.html

Andrahandsuthyrning 
Det finns regler kring andrahandsuthyrning. Orsaken till detta är att ditt bostadsrättsinnehav 
automatiskt innebär att du har ett ansvar gentemot och ett intresse i föreningen. Det har inte den som 
hyr bostad i andrahand. All andrahandsuthyrning ska vara tidsbegränsad och måste godkännas av 
styrelsen. Ansökan om andrahandsuthyrning skall innehålla uppgifter om anledning till 
andrahandsuthyrning (tex studier/arbete på annan ort), uppgifter om andrahandshyresgästen, 
uthyrningstid samt eventuella intyg från arbetsgivare eller studieinrättning. Det tillkommer en avgift 
för andrahandsuthyrning. Uthyrning via Airbnb är ej tillåtet.

TVÄTTIDER
Veckotvättmaskinen Vardagar 8-11 11-14 14-17 17-20
" Lördagar 8-11 11-14 14-17

Söndagar 11-14 14-17
Stora tvättmaskinen Vardagar 8-14 14-20
" Lördagar 8-12 12-17

Söndagar 11-14 14-17

Barytongatan 18 har andra tvättider, se tvättlistan.
Notera att dessa tvättider även gäller för användning av egen tvättmaskin i lägenhet.

PISKSTÄLLNINGAR
Piskställningar får användas vardagar klockan 8-20, lördagar klockan 8-16.
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BASTU OCH GYM 
Bastu och Gym hittar du på Barytongatan 7 A. (mot gatan). Du kan disponera bastun eller gymmet 
beroende på tillgång, men du får själv ansvara för städning av gym och bastu samt för uppvärmning 
och avstängning av bastun. Nyckel finns att köpa på expeditionen. Bastun och gymmet (bokas på lista 
inne i gymmet, max 3 timmar bokade åt gången) är avgiftsfria för medlemmar. Lokalen får användas 
alla dagar klockan 07.00-21.00. Kom ihåg att städa efter användning. Barn och ungdomar under 15 år 
får använda bastu och gym endast i sällskap med vuxen.  
 
HOBBYRUMMET 
För hobby- och reparationsarbeten har föreningen ett rum på Barytongatan 9. 
Lokalen får användas: 
Vardagar 8-20 
Lördagar 8-16
Hobbyrummet får ej användas helgdagsaftnar, helgdagar eller söndagar. Nyckel finns att köpa på 
expeditionen. Kom ihåg att städa efter användning. 
 
FRITIDSLOKALEN 
Fritidslokalen Barytongatan 5A kan hyras av medlemmar till en kostnad av 200:-/dygn. 
Bokning görs i första hand digitalt via https://brfsorgarden.bokamera.se. För de som inte kan boka 
digitalt kontaktas förtroendepersonen under expeditionstid, tel 079-336 79 14 
Lokalen disponeras hyresdagen från kl 11.00 till 11.00 nästa dag och skall då vara städad.  
 
ÖVERNATTNINGSLÄGENHET 
Föreningen har en liten övernattningslägenhet som kan hyras under max 5 dygn i följd. 
Kostnad 300:-/dygn. Bokning görs i första hand digitalt via https://brfsorgarden.bokamera.se. För de 
som inte kan boka digitalt kontakta förtroendepersonen under expeditionstid,  
tel 079-336 79 14. OBS! Ska ni hyra övernattningslägenheten under semesterperioden, var ute i god 
tid och se till att kontakta föreningen innan semesterperioden för att få instruktioner hur nyckel kan 
hämtas och lämnas. 
 
MOTIONSSLINGA 
I Ruddalen finns utmärkta promenadvägar och motionsslingor med elljus som du kan gå, lunka eller 
löpa runt. 
 
Avfall 
Avfall sorteras i matavfall och restavfall och slängs i föreningens avfallsstationer, nyckel passar till 
båda stationerna. På Soprangatan finns en återvinningsstation där du kan slänga glas, tidningar, 
kartonger, plåt, plast och batterier. På Barytongatan 24 samt Tenorgatan 8 finns det möjlighet att 
lämna glödlampor samt lysrör/lågenergilampor, som inte får slängas bland vanliga sopor med tanke på 
att de innehåller bl. a kvicksilver. 
 
Grovsopor får inte ställas i soprummen eller läggas i föreningens sopstationer. Grovsopor lämnar du 
gratis på Högsbo Återvinningscentral. Tel: 031-368 27 00.  
Eller sök på ÅVC via Göteborgs Stads hemsida, https://goteborg.se 
I samband med höst  och vårstädningen beställer vi container och el-häck där medlemmarna har 
möjlighet att slänga sina grovsopor. Miljöfarliga grovsopor som exempelvis brandfarlig vätska, 
glödlampor/lysrör, batterier eller däck får ej slängas i container.
 
 
 
 
 
NYA MEDLEMMAR 
Du som under det gångna året köpt en lägenhet i föreningen och blivit medlem,  
dig vill vi hälsa välkommen till föreningen och hoppas att du skall trivas i vår förening  
och i den lägenhet du köpt. 
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Undrar du över något som rör din bostad och/eller föreningen är du välkommen ner till expeditionen 
på Barytongatan 28, helgfri måndag klockan 18.00 19.00, dock ej under juli månad.  

 
VET DU ATT DU SKALL 

 omedelbart underrätta fastighetsservice, telefon 010-442 24 24, eller förtroendeperson vid 
upptäckt skada 

 lämna tvättstuga, torkrum, mangel, gym, bastu och strykrum städade  
 ej piska eller skaka mattor, dynor eller dylikt genom fönster eller på balkong 
 ej mata fåglar och katter från balkongen  
 Bilkörning på gårdarna skall undvikas.  

 
att parkering är förbjuden! 
Kör ut bilen efter att du lastat ur den!
Tänk på att gården är barnens lekplats. 

 
Övriga viktiga upplysningar; 
Det är av största vikt att vi gemensamt kontrollerar, att när vi passerar genom entrédörrar, källardörrar 
samt dörrar och portar till garage och p-däck, är observanta på att dessa dörrar går i lås. Samma sak 
gäller när någon ringer och vill bli insläppt. Känner man inte personen i fråga så skall inte dörren 
öppnas. Använd ej fjärrkontroll för in-/utpassage utan bil, använd dörren/grinden. 
 
 
VI BESTÄMMER TILLSAMMANS 
Alla medlemmar i bostadsrättsföreningen har samma rättigheter men också samma skyldigheter. Det 
betyder att ansvaret för att medlemskap och boende fungerar och motsvarar våra förväntningar vilar på 
oss själva. Det finns ingen annan, inga "dom andra" som svarar för detta. Det är medlemmarna 
tillsammans, vi själva, som ska åstadkomma ett bra resultat. Att leva tillsammans ställer krav, både i 
små och större grupper. All samverkan, allt samspel mellan människor blir bättre, om många är med 
och delar på inflytande och ansvar. Det är viktigt att komma ihåg att demokrati inte är detsamma som 
att alla alltid får som man vill. Demokrati är att tillsammans fatta besluten och att ta det gemensamma 
ansvaret för vår föreningsverksamhet. 
 
 
VAR MED OCH BESTÄM I HSB! 


